
Shoqeria tregtare "ANMETAL " shpk

 2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

                               01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2014 Viti 2013

1 Shitjet neto 326,471,334           46,714,132                      

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 

gateshme dhe prodhimit ne proces
                            -                                        -   

4 Materialet e konsumuara (288,069,469)          (42,464,090)                     

5 Kosto e punes (3,828,066)              (1,112,458)                       

 - pagat e personelit (3,280,399)              (953,263)                          

 - te tjera personeli

 - shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe   

shendetesore
                 (547,667)                           (159,195)

6 Amortizimi dhe zhvleresimet (2,544,319)              (30,816)                            

7 Shpenzime te tjera (9,361,245)              (938,290)                          

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (303,803,099)          (44,545,655)                     

9
Fitimi apo humbja nga veprimtaria 

kryesore (1+2+/-3-8)
             22,668,235                         2,168,478 

10
Te ardhura dhe shpenzimet financiare 

nga njesite e kontrolluara

11
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

nga pjesemarrjet

12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 48,661                    9,996                               

12.1

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

nga investime te tjera financiare afatgjata

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (1,761,201)              

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (371,551)                 

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve 

financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
              (2,084,091)                                9,996 

13 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 20,584,145             2,178,474                        

14 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3,098,278               217,847                           

15 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 17,485,867             1,960,627                        

Financiere 
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